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
4а (5 эт., 62,2 кв.м), новый дом, 
2600 т.р., срочно, 9-86-30, 8-952-
146-8997 (ЦН «Комфорт») (2-2)
( 2-комн.кв., ул. Декабристов, 45 
(4 эт., 44,6 кв.м), счетчики, раз-
дельные ходы, 1700 т.р., ремонт, 
9-86-30, 8-952-146-8997 (ЦН 
«Комфорт») (2-2)
( 2-комн.кв., ул. Декабристов, 
45, 5 эт., окна, балкон – пластик, 
встроенная кухня, шкаф-купе, 
хороший ремонт, 1700 т.р., торг, 
8-904-168-8126 (2-2)
( 2-комн.кв., ул. К.Маркса, 64, 4 
эт., 1600 т.р., торг, 9-86-30, 8-953-
824-4096 (ЦН «Комфорт») (2-2)
( 2-комн.кв., ул. Ленина, 117 (1 
эт., 47 кв.м), окна высоко, 1700 
т.р, 9-86-30, 8-909-700-6134 (ЦН 
«Комфорт») (2-2)
( 2-комн.кв., Усошина, 1 (4 эт., 43 
кв.м), окна ПВХ, 1,5 млн р., торг, 
8-922-212-8277, 2-25-69 (2-1)
( 2-комн.кв., Чкалова, 9а (38 
кв.м, 2 эт.), в хор. сост., 1 млн р., 
8-952-146-4479, 8-952-740-2083
( 2-комн.кв., Юбилейная, 18 (9 
эт.), окна выходят на 76 школу, 
частично с мебелью, 2,6 млн р., 
8-950-197-4995 (3-1)
( 2-комн.кв., Юбилейная, 18 (9 
эт.), частично с мебелью, 1,5 млн 
р., 8-950-197-4995 (3-1)
( 2-комн.кв., Яблочкова (2 эт., 61 
кв.м), кладовка в подвале, 2-30-
82, 8-922-121-6198
( 3-комн.кв. (1 эт., 72 кв.м), ул. 
Белинского, 5, сейф-дверь, окна 
пластик, телефон, интернет, 8-919-
399-5483 (5-5)
( 3-комн.кв. в Лесном, Лени-
на, 92 (61,3 кв.м, кухня 7,5 кв.м), 
хода раздельно, балкон застекл., 
в хор. сост., собственник, 8-912-
269-9581 (5-3)
( 3-комн.кв. в Лесном, Энгель-
са, 22 (2 эт., 55 кв.м.), пластик. 
окна, новая сантехника, счетчи-
ки, 8-909-020-1842 (2-1)
( 3-комн.кв. в Н.Туре, 8-950-642-
5709 (4-3)
( 3-комн.кв. на ГРЭСе под нежи-
лое, 8-909-000-6253
( 3-комн.кв. на Минватном, 
Новая, 3 (5 эт.) или меняется на 
1-комн.кв. на ГРЭСе, 8-952-736-
8145 (3-1)
( 3-комн.кв. новая, 4,1 млн р. 
1-комн.кв. с ремонтом, 1,4 млн 
р., 8-950-202-7470 (4-4)
( 3-комн.кв. ул. пл. в п. Ис, Лени-
на, 47 (57 кв.м), 1,5 млн р., 8-950-
638-4621 (2-1)
( 3-комн.кв. ул. пл., Ильича, 20а 
(6 эт.) или меняется, 8-904-178-
0913 (2-1)
( 3-комн.кв., Кирова, 48 (2 эт.), 
рядом школа, д/с, теплая, чистая, 
тихий двор, нешумные соседи, 
космет. ремонт, 2,8 млн р., 8-904-
543-0315 (4-3)
( 3-комн.кв., Машиностр., 21 
(1 эт., 58 кв.м) или меняется на 
квартиру в Лесном с доплатой, 
8-922-125-5616 (3-3)
( 3-комн.кв., Машиностр., 21 (2 
эт., 51 кв.м), евроремонт, мебель, 
2,2 млн р., 2-74-22, 8-950-650-
7467 (3-3)
( 3-комн.кв., Н.Тура, ул. Ско-
рынина, 1, 62 кв.м, евроремонт, 
комнаты раздельно, счетчики, 
8-912-613-3113 (4-2)
( 3-комн.кв., новый дом на 
ГРЭСе, евроремонт, авторский 
дизайн, 8-965-505-3241 (6-5)
( 3-комн.кв., р-н Вахты,  или ме-
няется на 1,5-комн.кв. с допла-
той, 8-922-109-7124 (2-2)
( 3-комн.кв., Скорынина, 2 
(58 кв.м, 5 эт.), 8-908-914-7852, 
8-922-617-8302 (4-3)
( 3-комн.кв., старая часть го-
рода, хорошее сост. или меняю 
на 1-1,5-комн.кв. Рассмотрим 
любые варианты, 2-46-93, 8-904-
542-5172 (2-2)

ЯРМАРКА ТОВАРОВ
И УСЛУГ

Авто

Недвижимость

Продолжение на стр. 8

АВТОВЫКУП
АВТООБМЕН
89527358974
89530527920

(8
-8

)

АВТОМАСТЕРСКАЯ
РЕМОНТ АВТО ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ

89530066772
89120511150(4

-1
)

Поздравляю  
с 65-летним юбилеем
Рубцова Геннадия 

Васильевича
Спасибо за оказанное  

неоценимое внимание к моим 
преклонным годам.
И пусть наш рок порой суров,
Шагай вперед, шагай упрямо,
Всегда будь добр и бодр и 

будь здоров
И счастлив будь, желает мама.
Храни тебя Господь

Рубцова Л.С.
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( Дом жилой в п. Ис, 44,1 кв.м, 
земля 2800 кв.м, скважина, авто-
ном. водоснабжение, баня, гараж, 
1,1 млн р., торг, 8-953-600-4466 
(Елена) (2-1)
( Дом жилой в п. Станционный, 
8-912-263-0740 (2-1)
( Дом жилой на 1 поселке, К.
Либкнехта, 5, 49 кв.м, газ. ото-
пление, водопровод, канализация, 
баня, яма овощная, 12 соток, 3 
млн р., 8-908-630-7277, 8-953-
605-3017 (5-3)
( Дом жилой, 2 поселок, капи-
тальный, три комнаты, кухня, ве-
ранда, кирп. гараж, хоз. постр., 
уч-к 7,5 соток, 8-953-054-4239 
(2-2)
( Дом жилой, Н.Тура, старая 
часть, 2 гаража, баня, 12 соток, 
дорога – асфальт, рядом пруд, 2 
млн р., торг, 2-42-13, 8-952-743-
0269 (2-2)
( Дом жилой, ул. Свободы, 8,2 
сотки, 8-903-084-5789 (4-2)
( Дом жилой, ул. Чехова, 8-912-
263-0740 (2-2)
( Дом на Вые, земля 30 соток, 
скважина, 8-922-222-9910, 
8-922-148-1101 (4-1) 
( Дом на пос. Ис, ул. Октябрь-
ская, 1 (32 кв.м, земельный уч-к –  
1718 кв.м), баня, гараж, скважи-
на, 2 теплицы, 1300 т.р., торг, 9-86-
30 (2-2)
( Дом, нужен ремонт, старая 
часть Н.Туры, огород 6 соток, 
8-952-734-1595 (4-2)
( Квартира в п. Ис, ДОС, 4 эт., 
43 кв.м, без ремонта, 800 т.р., 
торг, 8-904-384-9964, 8-912-695-
2446 (3-1)
( Комната в 2-комн.кв. в п. Ел-
кино, 14,5 кв.м, без соседей, 400 
т.р., 2-40-28, 8-952-735-8995 (2-1)
( Комната в 4-комн.кв., 14 кв.м, 
2 эт., круп. габ., 670 т.р., торг, 
8-912-049-4999 (3-3)
( Комната в Лесном, 8-950-649-
0484 (4-3)
( Комната в общ. «Орбита», 13,1 
кв.м, 430 т.р., можно за маткапи-
тал, 8-952-738-4079 (2-1)
( Комната, Н.Тура, ГРЭС, 420 т.р., 
8-919-383-6425 (2-2)
( Комната, ул. Чкалова, 9а, 18,9 
кв.м, 650 т.р., 8-952-742-5430 
(3-2)
( Коттедж по ул. Сиреневой, 8 
млн р. Пианино 5 т.р., шифоньер 3 
т.р., диван и 2 кресла 3 т.р., 8-908-
631-8597 (4-3)

( Нежилое помещение под 
кафе, бар, магазин, 80 кв.м, 
хороший ремонт, два входа, 
есть 380 в., 8-903-084-3119 
(3-2)  

( Сад в к/с «Кедр», Минват, 
8-950-647-8570 (2-2)
( Сад в к/с № 3, дом, баня, 2 те-
плицы, цена при осмотре, 8-961-
772-3412
( Сад на Васильевских дачах, 
6-79-40, 8-900-211-5418
( Сад на Васильевских дачах, 
8-909-001-6467 (3-1)
( Сад на Васильевских дачах, те-
плица на фундаменте 13 м, дом 
ш/б, калитка с выходом на пруд, 
8-908-630-0930, 8-904-160-1715 
(4-1)
( Сад на первом Карьере, 7,16 
соток, дом, баня, теплица 6х12 м, 
хоз. постройки, 8-950-653-6766 
(2-1)
( Сад на Перевалке, Лесной, 
8-908-639-7885 (4-2)
( Сад, Карьер, к/с №22, 2-эт. дом, 
теплица, баня, вода и свет кругло-
суточно, земля в собственности, 
320 т.р., 8-950-208-1263 (3-2)
( Участок в к/с № 5, дом, баня, 
2 теплицы, 2-15-37 (после 20.00) 
(3-2)
( Участок земельный 12 соток, 
возле вахты, 8-912-814-2150 
(4-1)
( Участок земельный 6 соток с 
гаражом (75 кв.м), баней, тепли-
цей. Рельсы уголок, сварочный 
аппарат, 8-950-651-6237, 8-909-
007-6567 (2-1)
( Участок земельный на 2 по-
селке, док-ты готовы, 8-952-146-
4174 (5-3)

( Участок земельный под 
строительство, у пляжа, ул. 
Спортивная, последний на 
побережье, сруб под баню 
4x6 из оцилиндр. бревна – 
в подарок, 8-902-877-4406 
(2-2)  

( Участок земельный, Н.Тура, ул. 
Ленина, 8-963-035-3535 (4-2)
( Участок земельный, п. Выя, ул. 
Заречная,1, 8-902-879-04-20 (2-2)
( Участок по ул. Луговой, 14а, 
9,4 сотки, собственность, док-ты 
готовы, место под строительство, 
2-20-50, 8-952-739-8183 (3-1)

( Участок под строитель-
ство в коттеджном поселке, 
центр Н.Туры, ул. Сиреневая, 
газ, 8 соток, все коммуника-
ции, 900 т.р., 8-922-291-3102 
(2-1)  

( Участок садовый в к/с № 2, 
10 соток, свет, вода, 2 теплицы, 
дом, ягодные кусты, 8-961-773-
5077 (2-1)
( Яма овощная в р-не ветлечеб-
ницы, док-ты готовы, 8-952-139-
1775
( Яма овощная, Н.Тура, около 
центр. вахты, 120 т.р., 6-80-95, 
8-950-633-1515 (3-2)

Прочее

( Алкотестеры – 300 р., 
авторации от 3 т.р., виде-
орегистраторы от 1200 р., 
радар-детектор, шокеры, чу-
до-лампы, дальномеры, ра-
диоприемники и многое 
другое. Белинского 35, мага-
зин «Универсал» (17-11)  

( Арболитовый блок от произ-
водителя, 8-908-636-3129, 8-900-
202-6868 (5-4)
( Баки, колоды для бани в на-
личии и под заказ. 8-953-007-
0709 (8-8)
( Баян «Этюд», 4 т.р., Морозиль-
ная камера «Бирюса», 5т.р., при-
хожая, светлая, 5 т.р., все в хор. 
сост., 8-904-172-4331 (2-2)
( Бизнес готовый раскрученный 
по продаже одежды в Н.Туре, в 
связи с отъездом, 8-952-740-7323 
(2-1)

( Бочки пластиковые 227 л, 
8-922-600-3663 (4-3)  

( Бытовка строительная 
меблированная в отл. сост., 
недорого, 8-953-051-5141 
(4-1)  

( Ванна акриловая 1600х70 гл 
40, экран в комплекте, 8-909-000-
8514, 8-909-000-8516 (2-1)
( Веники березовые – 40 р./шт., 
липовые – 50 р./шт., 8-902-871-
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
119 (30,8 кв.м, 1 эт.) на равноцен-
ную этажами выше или продает-
ся, 8-950-647-5047 (2-1)
( 1-комн.кв. по Декабристов, 
29 (3 эт.) на 2-комн.кв. + доплата, 
ГРЭС, 8-909-011-8388 (2-2)
( 2-комн.кв. в Н.Туре, Береговая, 
21 (1 эт., 55 кв.м) на две 1-комн.
кв. или 1-комн.кв. с доплатой, 
8-905-804-0443 (2-1)
( 2-комн.кв. отремонтир., шла-
коблок, 3 эт., г. Лесной на 2-комн.
кв. с ремонтом в Н.Туре, 8-953-
607-2819, 8-912-249-4969 (2-2)
( 2-комн.кв. по ул. Ильича круп. 
габ. (60,6 кв.м, 1 эт., можно под 
магазин) на 2-комн.кв. на ГРЭСе, 
8-963-034-1789 (4-3)
( 2-комн.кв., Ленина, 119 (2 эт.) 
на два жилья или продам, рассмо-
трю варианты, 8-961-573-1920
( 3-комн. кв. в Н.Туре, К.Маркса, 
64 (4 эт.) на 2-комн.кв. с допла-
той в этом же районе, 5 этаж не 
предлагать, 8-953-002-2482 (3-1)
( 3-комн.кв. круп. габ., Ильича, 
10 на 2-комн.кв. на ГРЭСе (можно 
за счет мат.капитала), 2-32-85, 
8-904-171-9538 (2-1)
( 3-комн.кв. улуч. план., 61,8 
кв.м, центр ГРЭСа на 1-комн.кв с 
доплатой или продается, 8-912-
221-3537 (2-2)
( 3-комн.кв., Мира, 44 (1 эт.), 
угловая на разумные предложе-
ния, 8-963-035-3388
( А/м ВАЗ-2107, 10 г.в. на ВАЗ-
2104, 8-953-043-7637 (2-1)
( Дом благоустр. 71 кв.м, 4 ком-
наты, ванная, туалет, стеклопаке-
ты, г. Еманжелинск Челябинской 
обл. на 3-2-комн.кв. в Лесном, 
Н.Туре, варианты, 8-909-020-
1073 (4-2)

КУПЛЮ

( Автовыкуп. Быстрый 
выкуп вашего авто, рас-
чет сразу, 8-904-383-4442, 
8-953-388-8068 (4-3)  

( Скупка золота (585, 583, 
375, 750, коронки) от 900 р. 
и выше за 1 грамм. Любой 
объем. Продажа новых 
цепей и браслетов по цене 
1250 р. за 1 грамм. Даем 
деньги под низкий % под 
залог вашего золота, 7-90-
00, 8-904-981-3014 (30-5)  

( Автовыкуп. Быстрый 
выкуп вашего авто. Расчет 
сразу. Варианты обмена, 
8-953-052-7920, 8-952-735-
8974 (4-1)  

( 1,5-2-комн.кв. благоустр. или 
квартиру в двухквартирном доме, 
до 850 т.р., 8-904-384-9858 (3-2)
( 2-комн.кв. в р-не школы № 75, 
библиотеки им. Бажова, 8-922-
613-0666 (3-1)
( А/м «Ока» в идеал. сост. с ми-
нимальным пробегом, после 1 
хозяина, желательно уч-ка ВОВ, 
8-922-615-8017 (2-2)
( Аккумуляторы б/у любых типов 
и размеров (варианты), вывезем, 
9-86-56, 8-908-630-4613 (42-26)
( Гараж на Минватном (восточ-
ный район), 8-953-054-4727 (2-1)
( Дизельное топливо в любом 
количестве, 8-912-227-7959 (4-4)

( Дом в старой части горо-
да за 1 млн руб., 8-900-206-
0913 (4-2)  

( Дом в старой части горо-
да, 8-953-382-4208 (4-2)  

( ЖК ТВ, ЖК мониторы, плазму 
неисправные (кроме кинескопов), 
8-909-005-7891 (5-1)

УСЛУГИ

( Кладка печей, каминов, бар-
бекю. Ремонт печей, чистка дымо-
ходов, 8-904-983-5661 (4-4)
( Компьютерная помощь по 
Н.Туре и Лесному. Сборка, ремонт, 
диагностика. Сайты. Подробности 
на www.andriolis.ru, 8-912-636-
1590, 8-932-114-8355 (10-3)
(Экскаваторы, погрузчики, 
JCB 5cx, JCB 3cx, ямобур, гидро-
молот, манипулятор, самосвал, 
автовышка, эвакуатор, 8-904-179-
1082 (4-2)
(  Компьютерщик. Ремонт 
любой сложности, разблокиров-
ка системы, установка защиты 
(Касперский, лицензия), Н.Тура, 
8-953-383-2222 (4-2)
( Автокрана, 8-902-874-0831 
(10-6)
( Химчистка, реставрация, пере-
шив верхней одежды, головных 
уборов, покраска, ремонт жидкой 
кожей, консультация закройщика, 
9-86-39, 8-904-384-3639 (4-1)

( «Астра-сервис». Евро-
химчистка одежды. Тагил-
химчистка. Стирка ковров 
«Чистковъ» (Екатеринбург), 
ул. Усошина, 2 (цокольный 
этаж), 8-912-228-1808 (2-1)  

( «Астра-сервис». Срочный 
ремонт и пошив одежды. 
Реставрация шуб, кожи, ду-
бленок, замена молний. Усо-
шина, 2 (цокольный этаж), 
8-912-228-2170 (2-1)  

( «Астра-сервис». Чистка 
подушек + замена напер-
ника. На профессиональном 
оборудовании, обработка 
ультрафиолетом пуха и пера. 
Н.Тура, ул. Усошина, 2, 8-912-
228-1808 (2-1)  

( «Ваш домашний элек-
трик». Профессионал, боль-
шой опыт: розетки, перенос 
выключателей, люстр, эл.
плиты, ремонт и все осталь-
ное, 8-908-915-3831 (8-1)  

( «ЗиЛ», «МАЗ», манипулятор, 
«ГАЗель», «КрАЗ». Почасовой. 
Экскаватор. Бурение на 3 метра. 
Тракторы, 8-953-005-3040 (4-4)
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